公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 113年 02月 27日

編 號 公字第 1130227001號

主旨：蝦皮店到店物流改善事項座談會/可自由參加

說明：會議時間：2024 年 03 月 04 日（星期一）20:00

會議地點：幸福璞園二樓運動吧

出席人員：蝦皮店到店管理經理黃先生、管委會、蝦皮店

          到店區權人、物業經理、各住戶

討論議題：

1、雙方立場說明

2、蝦皮物流架違規原因和解決方案討論

3、如何加強店到店人員與社區之間的溝通合作

4、雙方共識和承諾，未來行動計劃

     幸福璞園公寓大廈管理委員會 敬啟